
obec víska u Jevíčka

Obecně závazná vyhláška č.1l2O17

Obecně závazná vyhláška obce Víska u Jevíčka
č. 112017, o nočním klidu

Číslo vyhlášky: 1l2017 Výtisk č.: 01

platnost od: 24,07,2017 účinnost od: 08.08.2017 platnost do:

Zpracova|. lng. Marek Němec Dne: 16,07.2017

Schváleno: Zastupitelstvem obce Víska u Jevíčka

Dne: 23.07,2017 Usnesení č.: 302lZl170723

Aktualizuje vyhlášku: Rušívyh|ášku:

Obecně závazná vyhláška obce o nočním klidu

ffi
Fr
krl



obec víska u Jevíčka

Obecně závazná vyhláška č.112017

Zastupitelstvo obce Víska u Jevíčka se na svém zasedání dne 23.07.2017
usnesením é.302121170723 usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a

ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona ě.12812000 Sb., o obcích (obecní zřizeni|,
ve znění pozděiších předpisů, a na základě ustanovení § 5 odst. 6 zákona č.

25112016 Sb., o něktených přestupcích tuto obecné závaznou vyhlášku (dále jen

,,vyhláška"):

článek 1

Předmět

(1) Předmětem této obecné závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při
nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba
nočního klid u dodržována.

článek 2

Doba nočního klidu

(2) Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22, do 06. hodiny,t)

Článer 3
Stanovení výjimečných případú, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou

kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována

(1) Doba nočního klidu nemusí být dodržována v noci z31. prosince na 1. ledna
z důvodu konání oslav příchodu nového roku,

(2) Doba nočního klidu se vymezuje od 02.00 hod do 06.00 hod a to v
následujících případech:

a) v noci ze soboty na neděli jeden den v měsíci dubnu z důvodu konání akce
Pálení čarodějnic, zkrácení doby nočního klidu se vztahuje na celé územi obce,

b) v noci ze soboty na neděli jeden den v měsíci srpnu z důvodu konání akce
Vísecká pout', zkráceni doby nočního klidu se vztahuje na celé území obce,

c) na ŠtOanY den v noci z 24, prosince na 25. prosince, zkrácení doby nočního klidu
se vztahuje na celé území obce.

Obecně závazná vyhláška obce o nočním klidu

2



Obec Víska u Jevíčka 3

Obecně závazná vyhláška č,112017

(3) lnformace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v odst. 2 bude
zveřejněna obecním úřadem na úřednídesce minimálně 5 dnů před datem konání.

č!ánek +

závéreéná ustanovení

(1)Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni
vyhlášení.

Vyvěšeno na úřední desce obecního úřadu dne: á 4, '{ , é/ / r
Sejmuto zúřední desky obecního úřadu dne:

Zveřejněnívyhlášky bylo shodně provedeno na elektronické úřední desce.

1) dle ustanovení§ 5 odst. 6 zákona č.25112016 Sb., o něktených přestupcích, plati, že: ,,Dobou nočního klidu se rozumí doba od

dvacáté druhé do šesté hodiny. Obec může obecně závaznou vyhláškou stanovit výjimečné případy, zejména slavnosti nebo

obdobné společenské nebo rodinné akce, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kraiší nebo při nichž nemusí být doba

nočního klidu dodržována"

lng. Marek Němec

místostarosta

Obecně závaznávyhláška obce o nočním klidu


